
 
       
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 ПОСЕЛЕНИЯ МИХАЙЛОВО-ЯРЦЕВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

18 августа 2022г.                                                                                           №1/9 
 

О включении объекта недвижимости в 

состав муниципальной собственности 

поселения Михайлово-Ярцевское в 

городе Москве 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Закона города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации 

местного самоуправления в городе Москве», руководствуясь Уставом 

поселение Михайлово-Ярцевское в городе Москве, по результатам 

обследования объектов на территории поселения Михайлово-Ярцевское,  
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ МИХАЙЛОВО-ЯРЦЕВСКОЕ 
 

РЕШИЛ: 

1. Согласовать включение объекта недвижимости в состав 

муниципальной собственности поселения Михайлово-Ярцевское в городе 

Москве согласно приложению. 

2. Администрации поселения Михайлово-Ярцевское осуществить 

включение объекта недвижимости в состав муниципальной собственности 

поселения Михайлово-Ярцевское в соответствии с действующим 

законодательством Российской Федерации и Уставом поселения Михайлово-

Ярцевское. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

4.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации 

поселения Михайлово-Ярцевское в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу 

поселения Михайлово – Ярцевское Г.К. Загорского.                 

 

 

Заместитель Председателя  

Совета депутатов                 Серегина Л.А.



                        Приложение  

                        к Решению Совета депутатов  

                        поселения Михайлово-Ярцевское  

                        в городе Москве 

                        от 18.08.2022 № 1/9 

 

 

 

Перечень объектов недвижимости для включения в состав муниципальной собственности  

поселения Михайлово-Ярцевское в городе Москве 

 

 

№ п/п Наименование объекта недвижимости Местонахождение 

1.  1. Колодец г. Москва, п. Михайлово-

Ярцевское, д.Ярцево, вблизи д.32 

 


